
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.423.342/0001-30CNPJ: (49) 3625-0066

89912-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

15/2023

29/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/06/2023
Dispensa de licitação
10/2023 - DL
15/2023

AQUISIÇÃO DE AUTOCLAVE HORIZONTAL LED GRAVITACIONAL NORMAL BOX
75 LITROS, 220V, COR BRANCA, DESTINADO PAR A ESTERILIZAÇÃO DOS
MATERIAL AMBULATORIAL E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A
DESINFECÇÃO ATENDENDO A DEMANDA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, DO
MUNICÍPIO DE BELMONTE -SC, POR DISPENSA DO CERTAME.

Participante: MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Autoclave horizontal LED gravitacional normal box 75 litros, 220v,

branca, STERMAX.
1,000 1 13.250,25 13.250,25

Total do Participante: 13.250,25

Total Geral: 13.250,25

Assinatura do Responsável

29 de Junho de 2023Belmonte,


